

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกลำห้วยฝายกกเคื่อ บ้านหินเหิบ หมู่ที่ 6

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส

ขนาดกว้าง 46 เมตร ยาว 117 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.35 เมตร ดินขุดไม่น้อยกว่า 7,254 ลบ.ม.

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 22 พฤศจิกายน 2566

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน ต้นทุนต่อ หน่วย (บาท)	ค่างาน ต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง								
1.1	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	4,880.00	ลบ.ม.	0.72	3,513.60	1.3589	0.98	4,774.63	เงื่อนไขการใช้ Factor
2	งานดินขุด							-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2.1	ขุดดินด้วยรถขุดพร้อมขนทิ้ง	7,254.00	ลบ.ม.	43.04	312,212.16	1.3589	58.49	424,265.10	เงินประกันผลงานหัก 0 %
2.2	เกลี่ยดินพร้อมแต่งเรียบ	7,254.00	ลบ.ม.	16.00	116,064.00	1.3589	21.74	157,719.37	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์								ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)
3.1	ป้ายชั่วคราว	1	แผ่น	350.00	350.00	1.3589	475.62	475.62	
3.2	ป้ายถาวร	1	แผ่น	2,160.00	2,160.00	1.3589	2,935.22	2,935.22	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					434,299.76				
รวมราคากลางทั้งสิ้น							590,169.94		

ตัวหนังสือ ห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบเก้าบาทเก้าสิบสี่สตางค์

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจิราวัฒน์ ทิพย์สมบัติ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

ลงชื่อ กรรมการ

(นางปริดา กองศรีหา)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ทันบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน